
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

1 lapa no 3 lapām 
 

15. 

Izplatījuma uguņu kosmoss un stihijas iekustina sfēras un aicina dzīvībā visu esošo. 

Kosmiskā uguns, iededzinot vienu dzīvības izpausmi, kombinē to ar citu procesu ķēdi. 

Tam, kas nespēj apzināties kosma mūžīgā, bezrobežīgā darba uzdevumu, trūkst 

dzīvības plašākas izpratnes. Kam izprotamas izplatījuma iespējamības, tas redz, ka 

planēta ierobežota un ir vairogs tikai tam, kas realitāti ieskata kā dzīvības šauru taku. 

Kad gars spēj uzlidot sfēru augstienēs un vērot planētas dzīvību kā brīnišķīgu, greizas 

līnijas nenorobežotu stadiju, tad var galvot, ka šis gars ies ugunīgās evolūcijas ceļu. 

Iespējams, patiesi, izplatījuma starā izpazīt kosmiskās enerģijas reālu izpausmi, 

tādējādi izdaiļosim cilvēces dzīvi. 

Tuvojas Bezrobežības apstiprinājums! 

16. 

Kosmiskais Magnēts kārto to ķermeņu mijiedarbības, kas sasniedz augstākās sfēras. 

Mijattiecības starp sfērām izveido magnētiskā pievilksme un ierosina spēkus 

jaunradei. Planētas spēku spēj pamatot tā pati traukšanās. 

Tālo pasauļu dzirksteles spoži sasniedz zemi un spoži deg pasauļu starojumu 

izpētīšanas iespējamības. Saskare ar izplatījuma ugunīm dos gaismas nesēju zinātni. 

Nav iespējams iedomāties, ko var dot tālo pasauļu varenība! Psihiskā dzīve tur 

nostiprināsies Kosmiskā Magnēta iedarbībā. Psihodzīve taču vada visas dzīvības 

izpausmes un atdalīt ēnu no gaismas nav iespējams. Ja cilvēki izprastu to gaismas 

spēku, kas ierosina katru darbību, tad izturētos piesardzīgāk pret radošiem avotiem. 

Atzinums, ka Smalkās enerģijas ir mūsu izpausmju avots, piespiestu cilvēku atzīt 

Gaismas vareno spēku un neļautu viņam iegrimt ēnas spēkā. 

Kad reflektoru parādību laikmets atklāsies cilvēcei visā spilgtumā, tad sāksies 

Gaismas laikmets! 

17. 

Pats Kosmiskā Magnēta liecinājums apstiprina pārvietošanās spēku saspringtību. 

Attiecīgā sastāva nosacījumi apliecina sabrukuma pakāpi. Un kad pievilksme rod 

atbalsi nolemtajos spēkos, tad izveidojas augšupejas spirāle. Gadījuma pārvietošanās 

nav, un nav iznīcināšanas neparedzot atjaunošanas iespēju. 

Visās sfērās saredzamas attiecīgo pārvietojumu pazīmes. Protams, notiek sfēru 

satricinājums un pārzemes viesuļu virpuļi, bet šādu satricinājumu cēloņi ir 

neharmonisku tiekšanos un Kosmiskā Magnēta izraisīti. Tieši saprāta jaunrade sakopo 

dažādus elementus neharmonisku enerģiju aizsprostam. Visums šos spēkus saņem 

visām savām manifestācijām. Tādējādi rases spēj sakopoties un apstiprināties. 

 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

2 lapa no 3 lapām 
 

18. 

Kosmisko saspringtību izraisa planētas eksploziju strāvas. Tiklab nomaiņa, kā arī 

jauns spriegums reaģē uz izplatījuma ugunīm. Var arī sacīt, ka Agni Jogas uguns 

reaģē uz kosmiskajiem satricinājumiem. Visu kombināciju kopums nes planētai 

transmutāciju, un jaunajai pasaulei sakopojas augstākās enerģijas. Dzīvības strūkla ir 

bezrobežīga, un šie likumi ir tik brīnišķīgi. Var, patiesi, priecāties par kosmisko 

svētnoslēpto spēku! 

19. 

Pasaules samērs ietver visas Kosmiskā Magnēta manifestācijas. Jaunrade saistīta ar 

daudzām trauksmīgām izpaustajām enerģijām, kuras pievelk Kosmiskais Magnēts. 

Kad Kosmiskais Magnēts pievelk enerģijas kā Spēku, kas atbilst zemes garozai, tad 

enerģiju izpausme pielāgosies tiem Magnēta izraisītajiem spēkiem, kurus planētas 

garoza spējīga uzņemt. Ja izpausme pārsniegtu planētas uzņemšanas spējas, tad norise 

nespētu nostiprināties kā jaunrades spēks. Uz planētas notiktu eksplozijas un ārdījumi. 

Tāpēc ugunīgā saspringtība kāpinās tad, kad  planētai nepieciešama galīgā 

transmutācija. Tā pasaules samērs pastāv starp kosmiskajām manifestācijām. Tā 

pasaules Samērs nostiprina enerģiju darbību un pievilksmi. Visu enerģiju 

nostiprinātais kopums dod Kosmiskā Magnēta apstiprinātu formulu. 

20. 

Pasaules samērs nostiprina līdzsvaru, kas balsta visu manifestāciju ķēdi. Visa 

kosmiskā procesa nedalītais stāvoklis prasa pareizu samēru. Jo spēcīgāki, jo 

trauksmīgāki darbojas magnēts. Jo neatlaidīgāki, jo trauksmīgāki. Jo stiprāki, jo 

trauksmīgāki. Tā pamatmagnēta spēku pievilksme darbojas, samērojoties ar pasaules 

procesu. Tā kā aktīvais spēks pastāv magnēta trauksmīgumā, tad pasaules samēra 

trauksmīgums sakopo vajadzīgās enerģijas. Cilvēci pievelk tas pats pasaules samēra 

magnēta process. Visas cilvēku darbības kā apzinīgs faktors ieliek pasaules samērā 

savu papilddaļu. Tā pasaules līdzsvaru var traucēt cilvēka nelīdzsvarotība. 

Aplūkosim, kā šī nelīdzsvarotība izpaužas. Visā vēstures gaitā, katrā laikmetā var 

saskatīt to neatlaidīgo jeb saspringto apstākļu sagadīšanos, kas nostiprina 

nelīdzsvarotību. 

Jaunrades faktoru, kas paredzēts kā spēks, kas ietekmē kosmiskā līdzsvara iestāšanos, 

vienmēr rosinās magnēta princips. Tikai Sākotņu apstiprinājums spēj līdzsvarot 

pasaules samēru. Mūžīgi traucējošā kustība rada nelīdzsvarotību. Tāpēc Sākotnes un 

viņu atzīšana būs tas faktors, kuru cilvēce var nostiprināt kā pasaules glābiņu. 

21. 

Pārvietošanās ar spīdekļu Kosmiskā Magnēta palīdzību norisinās, kad nodibinās 

planētas līdzsvars. Kad traukšanās spēku sasprindzina pieaugošā strāva, tad notiek 

pārvietošanās. Kad pārsvaru ņem nelīdzsvarotības spēks, enerģijas īpašībai tiek 

piešķirts jauns spēks. Tāpēc jāsaka, ka tikai smalkās enerģijas spējīgas atjaunoties. 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

3 lapa no 3 lapām 
 

Izplatījuma strāvas, atplūstot no viena centra, nostiprina otra spēku. Tā Kosmiskā 

Magnēta jaunrade kāpina visu enerģiju spriegumu. Pārvietošanās ir enerģiju 

atjaunošanās pakāpe. Visas planētas perturbācijas ir enerģiju pārvietošanās sekas. 

Izveidojot jaunu pakāpi, mēs pa evolūcijas ķēdi ievirzamies Bezrobežībā. 

22. 

Gara psihodinamika vada psihograudu. Sakopoto graudu tīkls nosaka Kosmiskā 

Magnēta norādīto virzienu. Katras apziņas iedīglī slēpjas šāds psihiskais grauds. 

Apziņas apvienojošais tīkls nostiprina to tieksmju virzienu, kas tiecas evolūcijā. 

Valdoņu jēdziena apstiprinājumu apliecina psihograuda nesēji. Cilvēces apziņu 

nostiprina psihograudi. Un katru enerģiju nostiprina psihograudi. Visas tā dēvētās 

tendences nav nekas cits, kā vēl neapzināto psihograudu enerģijas. Tā cilvēce 

taustīdamās iet uz priekšu. 

23. 

Kosmiskais Magnēts apstiprina arī tautu garīgās apgaismības centru pārvietošanos. 

Kad tautas centrs sliecas uz psihiskā centra pamatu, tad Mūsu psihiskā iedarbība 

ietekmē psihiskos graudus. Tā, patiesi, izveidojas mūsu planētas dzīve. Arī Agni Joga 

centru jaunrade veido, pievelkot psihograudu ugunis. Agni Joga centri arī atbilst 

visiem izplatījuma notikumiem. Tāpēc evolūciju grauda pazinējs nes sevī visus 

Kosmosā ieslēptos principus. 

24. 

Smalko un radošo enerģiju pārsvars dod iespēju visai kosmiskajai ugunij izpausties kā 

iedzīvinošam spēkam.  Visu pozitīvo būtību pārsvars dod dzīvības rosmi visiem 

pasākumiem. Tā kosmiskā uguns eksistē kā varena enerģiju apkopotāja. Saprātīgās 

būtības nostiprinājums sasprindzina visus pavedienus. Vai gan iespējams neatzīt, ka 

līdzsvara likums nav likums, kas vienādi apliecina ļauno un labo. Un gaismas un 

tumsas nelīdzsvarotība dod cilvēcei gaidīto dzīves formulu. Dzīve, protams, ir tik 

nelīdzsvarota, ka dažādi apstākļi piešķir tai redzamību. Bet vajag iedziļināties 

dzīvības noslēpumos, lai saprastu, ka planētas emanāciju tvanā tomēr ir spēks, kas 

rosina smalko enerģiju pārsvaru. 

Citos skaidrākos laikmetos šīs enerģijas varētu pielietot labāku pakāpju izveidošanai. 

Bet mūsu tagadnes laikā Mēs, Cilvēku Brāļi, kāpinam visas enerģijas, lai atbalstītu 

planētu. 

 Labā pārsvars pār ļauno dzīvo kosmosā un visa bezrobežīgā dzīvība to ieelpo kā 

izplatījuma uguni! 

 


